

Protokół nr⁸⁶ /2012

**posiedzenia Zarządu Powiatu w Pułtusk
w dniu 1 sierpnia 2012r.**

1. Lista obecności i porządek posiedzenia stanowią załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego protokołu.
2. Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Pułtuski – Andrzej Dolecki.
3. Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 9.00

1. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Pułtusk w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. "Sprawna kadra".

p. Agata Łojek – Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusk – przedstawiła propozycję złożenia przez Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusk projektu pn. „Sprawna kadra”. Ww. projekt będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI Rynek otwarty dla wszystkich, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji działań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie, który obejmuje dofinansowanie szkoleń pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusk realizujących działania na rzecz bezrobotnych pozostających w rejestrze Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusk. Całkowity koszt Projektu wynosi 65 000,00 zł, w tym: kwota dofinansowania 55 250,00 zł, wkład własny Funduszu Pracy 9 750,00 zł. W ramach projektu przewiduje się organizację szkolenia w zakresie Ustawy o dostępie do informacji publicznej oraz szkolenia w zakresie Ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, Ustawy Kodeks Postępowania Administracyjnego, Kodeksu Pracy i Kodeksu Cywilnego.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją oraz postanowił o skierowaniu ww. projektu uchwały na Sesję Rady Powiatu w Pułtusk.

2. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Pułtusk w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pn. "Pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe na wyciągnięcie ręki".

p. Agata Łojek – Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusk – przedstawiła propozycję złożenia przez Powiatowy Urząd Pracy w Pułtusk projektu pn. „Pośrednictwo pracy i poradnictwo zawodowe na wyciągnięcie ręki”. Ww. projekt będzie realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VI Rynek otwarty dla wszystkich, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji działań na rzecz

aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych w regionie, który obejmuje dofinansowanie zatrudnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku realizujących działania na rzecz bezrobotnych pozostających w rejestrze Powiatowego Urzędu Pracy w Pułtusku. Całkowity koszt Projektu wynosi 392 609,33 zł, w tym: kwota dofinansowania 333 717,93 zł, wkład własny powiatu 58 891,40 zł. Przewiduje się kontynuację zatrudnienia pośredników pracy oraz doradców zawodowych.

Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją oraz postanowił o skierowaniu ww. projektu uchwały na Sesję Rady Powiatu w Pułtusku.

3. Zatwierdzenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i ogłoszenia o rozpoczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na organizację i przeprowadzenie kursu „Nauki języka angielskiego – poziom podstawowy”.

Zarząd Powiatu zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na organizację i przeprowadzenie kursu „Nauki języka angielskiego – poziom podstawowy”. Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie kursu „Nauki języka angielskiego – poziom podstawowy” dla uczestników projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na lepsze jutro” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Zamówienie obejmuje zorganizowanie i przeprowadzenie kursu, przeprowadzenie egzaminu końcowego, zapewnienie materiałów dydaktycznych oraz ubezpieczenia NW.

4. Zatwierdzenie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i ogłoszenia o rozpoczęciu postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na organizację i przeprowadzenie kursu „Pracownik obsługi kadr i płac”.

Zarząd Powiatu zatwierdził Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na organizację i przeprowadzenie kursu „Pracownik obsługi kadr i płac”. Przedmiotem zamówienia jest organizacja i przeprowadzenie kursu „Pracownik obsługi kadr i płac” dla uczestników projektu pn. „Nowe kwalifikacje perspektywą na lepsze jutro” współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie Poddziałanie 6.1.1 Wsparcie osób pozostających bez zatrudnienia na regionalnym rynku pracy Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Zamówienie obejmuje zorganizowanie i przeprowadzenie kursu, przeprowadzenie egza-

minu końcowego, zapewnienie materiałów dydaktycznych oraz ubezpieczenia NW dla 10 uczestników przedmiotowego projektu. Przetarg zostanie ogłoszony ponownie, ponieważ w poprzednim postępowaniu nie wpłynęła żadna oferta.

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu postanowił ogłosić postępowanie na realizację ww. zadania.

5. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Pułtusk w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego na lata 2012 – 2024.

Zarząd Powiatu zapoznał się z projektem uchwały Rady Powiatu w Pułtusk w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej. W załączniku „Wykaz przedsięwzięć” w części dotyczącej programów, projektów lub zadań pozostałych jest propozycja wprowadzenia nowego zadania dotyczącego przebudowy drogi powiatowej nr 3438W Pułtusk ul. Bartodziejska biegnącej od siedziby Nadleśnictwa Pułtusk do ul. Tartacznej o długości 1,2 km. Łączna wartość zadania: 400 000 zł. Zadanie będzie realizowane w porozumieniu z Nadleśnictwem Pułtusk, które sfinansuje I etap robót w 2012 r. obejmujący przebudowę drogi na odcinku od siedziby Nadleśnictwa do skrzyżowania z ul. Graniczną w kwocie 200 000 zł. Powiat będzie finansował II etap robót w latach 2013-2014 obejmujący przebudowę drogi na odcinku od skrzyżowania z ul. Graniczną do ul. Tartacznej po 100 000 zł w każdym roku.

Zarząd Powiatu postanowił o skierowaniu ww. projektu uchwały na Sesję Rady Powiatu w Pułtusk.

6. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Pułtusk w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2012 Nr XIX/101/2011 Rady Powiatu w Pułtusk z dnia 29 grudnia 2011r.

W związku z przeprowadzoną procedurą przetargową na realizację zadania pn. „ Budowa mostu na Kanale Borsuki wraz z drogą dojazdową w ciągu drogi powiatowej nr 3432W Pułtusk – Grabówiec – Zatory – Ździebórz na odcinku Grabówiec od km 0+655 do km 2+971,67” powstały oszczędności w kwocie 372 245 zł. Jest propozycja przeznaczenia ww. oszczędności na następujące zadania:

- "Przebudowa drogi powiatowej Nr 3405W Łady - Winnica na odcinku Zalesie od km 1+200 do km 1+560" w wysokości 124 124 zł (wkład własny powiatu na realizację zadania) Łączna wartość zadania 204 124 zł, w tym dotacja celowa ze środków związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów rolnych w wysokości 50 000 zł, pomoc finansowa z Gminy Gzy w kwocie 30 000 zł.
- "Przebudowa drogi powiatowej Pokrzywnica – Winnica nr 3412W w miejscowości Pokrzywnica ul. Fatimska" w kwocie 248 121 zł, w tym: subwencja z rezerwy ogólnej - środki na inwestycje na drogach w kwocie 104 802 zł, wkład własny powiatu w kwocie

143 319 zł.

Zarząd Powiatu postanowił o skierowaniu ww. projektu uchwały na Sesję Rady Powiatu w Pułtusku.

7. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Pułtusku w sprawie powierzenia Gminie Świercze prowadzenia zadań publicznych w 2012r.

Zarząd Powiatu w Pułtusku zapoznał się z wnioskiem Wójta Gminy Świercze dot. nawiązania współpracy w zakresie bieżącego utrzymania i remontów w 2012r. Gmina Świercze proponuje przeznaczenie na realizację zadań z udziałem Funduszu Sołeckiego w m. Świeszewo 7.088zł (droga powiatowa Klukowo – Świerkowo) i Kowalewice Wł – 11.943,11zł (droga powiatowa Kowalewice Wł. – Gołębie).

1) zakup i założenie przepustów oraz udrożnienie rowów przy drodze powiatowej Klukowo–Świerkowo 3420W,

2) zakup przepustów przy drodze powiatowej Kowalewice Włosciańskie – Gołębie 3419W.

Zarząd Powiatu postanowił o skierowaniu ww. projektu uchwały na Sesję Rady Powiatu w Pułtusku.

8. Ustalenie tematyki XXVI Sesji Rady Powiatu w Pułtusku.

Zarząd Powiatu zatwierdził tematykę XXVI Sesji Rady Powiatu w Pułtusku w brzmieniu załącznika nr 4 do protokołu.

9. Podjęcie uchwał w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi położonej na terenie powiatu nowodworskiego (dot. odcinka drogi nr 2403W od drogi wojewódzkiej Nr 579 do miejscowości Czeczotki).

Starosta Nowodworski zwrócił się do Zarządu Powiatu w Pułtusku z prośbą o wyrażenie opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku drogi nr 2403W od drogi wojewódzkiej Nr 579 do miejscowości Czeczotki).

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 232/2012 w ww. sprawie.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej drogi położonej na terenie powiatu nowodworskiego (dot. odcinka drogi nr 2407W na odcinku Czarnowo – Kikoły – Nowe Orzechowo).

Zarząd Powiatu zapoznał się z wnioskiem Starosty Nowodworskiego o wyrażenie opinii w przedmiocie pozbawienia kategorii drogi powiatowej na odcinku drogi nr 2407W na odcinku Czarnowo – Kikoły – Nowe Orzechowo.

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 233/2012 w ww. sprawie.

11. Wolne wnioski.

Skarbnik – poinformowała, że w dniach 7 – 13 sierpnia 2012r. przeprowadzona zostanie kontrola problemowa w przedmiocie realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 2422W Nasielsk – Strzegocin na odcinku Kowalewice – Strzegocin od km 7+590,65 do km 10+769,68 w ramach programu wieloletniego pn. Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.

Przewodniczący Rady Cz. Czerski - zgłosił wniosek o usunięcie zakrzaczeń przy drodze powiatowej w miejscowości Drwały gmina Zatory.

Członek Zarządu Z. Szczepanik – zgłosił wniosek o wycięcie trawy na poboczach w ciągach dróg powiatowych.

Członek Zarządu W. Saracyn – poinformował, że należy rozpatrzyć kwestię przeniesienia NPL do szpitala

Członek Zarządu W. Cienkowski – poinformował, że należy również rozpatrzyć kwestię zwiększenia ilości łóżek (o ok. 30 - 40) na oddziale wewnętrznym w SP ZOZ w Pułtusku.

Na tym protokół zakończono.

Posiedzenia zakończyło się o godz. 10.00

Protokółowała:

Sylwia Sekutowicz

Podpisy członków Zarządu Powiatu:

1. Edward Wroniewski
2. Andrzej Dolecki
3. Wiesław Cienkowski
4. Witold Saracyn
5. Zbigniew Szczepanik